
平成２８年９月２３日

保護者様

北区立王子桜中学校長 富張 雄彦

保護者会のお知らせ

秋の気配が漂い始めました。保護者の皆様方にはご健勝でお過ごしのことと存じます。

さて、平成２８年度１学期末の保護者会を下記の通り開催いたしますので、ご多用中と

は存じますが、ぜひご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１、日時 平成２８年１０月３日（月）１４時００分～ 全体保護者会

１４時５０分～ 各学年保護者会

２、場所と時程

Ａ 全体保護者会・・・・・１４：００～１４：５０（体育館）

・校長あいさつ

・教務主任より(通知表の見方等)

・生活指導主任より

・その他

Ｂ 学年保護者会・・・・・１４時５５分～

・１年 学年懇談会・校外学習説明（体育館）

・２年 学年懇談会（ランチルーム）

・３年 学級懇談会（２階 各教室）

キ リ ト リ 線

出 欠 票

北区立王子桜中学校長様

１０月３日の保護者会に（ 出席・欠席 ）いたします。

年 組 生徒氏名

保護者氏名

恐れ入りますが、９月３０日（金）までに担任にご提出下さい。


